
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
спортивная школа « Виктория » 

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

29.02.2024 г № 71/ОД

г.Новороссийск

О проведении процедуры самообследования 
по итогам 2023 года

В соответствии с ст.26; п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 
года № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организации», Приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14.12.2017 года № 1218 «О внесении 
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 
организации», Положения о проведении самообследования МБУДО СШ 
«Виктория»,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Утвердить рабочую группу по проведению процедуры самообследования 
МБУДО СШ «Виктория» по итогам 2023 года:

Нейман Татьяна Владимировна - зам.директора по УВР;
Холодаев Владимир Ильич - зам. директора по СМР;
Сотников Андрей Иванович - зам. директора по АХР;
Лебедь Марина Николаевна - инструктор - методист;
Сверчинская Наталия Владимировна - инструктор - методист;
Вековищева Наталья Владимировна - инструктор - методист

2. Рабочей группе подготовить материалы по самообследованию МБУДО СШ 
«Виктория» по итогам работы за 2023год.
3. Провести оценку образовательной деятельности с оформлением отчета, 
включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей 
деятельности до 25.03.2024 года.
4. Рассмотреть и утвердить отчет о самообследовании на заседании 
педагогического совета.
5.Опубликовать отчет о результатах 
сайте учреждения ww; ________

б.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

самообследования на официальном

С приказом ознакомлены

Сотников А.ПЕ--'

Лебедь М.Н.

Холодаев В.И.

Директор : Р.Н.Кабасакальян

Сверчинская Н.В.


